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MOVIMENTOS DO PROCESSO
05/10/2022 12:35:30 CADASTRO DE PROPOSTA KR DE CASTRO
05/10/2022 14:33:34 CADASTRO DE PROPOSTA GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO
05/10/2022 15:02:45 CADASTRO DE PROPOSTA F.ROUMES R. DE AGUIAR
07/10/2022 16:08:06 CADASTRO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
10/10/2022 15:17:04 CADASTRO DE PROPOSTA JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO
10/10/2022 15:35:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO
10/10/2022 21:19:43 CADASTRO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
11/10/2022 11:16:08 CADASTRO DE PROPOSTA FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME
12/10/2022 08:40:36 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
12/10/2022 08:48:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
12/10/2022 08:50:32 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES
13/10/2022 08:23:29 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
13/10/2022 09:09:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
13/10/2022 11:12:34 CADASTRO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA
13/10/2022 11:14:06 CADASTRO DE PROPOSTA SW DE LIMA CARDOSO - ME
13/10/2022 12:24:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMÉRCIO
13/10/2022 13:53:25 CADASTRO DE PROPOSTA LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO
13/10/2022 15:28:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SW DE LIMA CARDOSO - ME
13/10/2022 15:43:36 CADASTRO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
13/10/2022 15:50:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA
13/10/2022 16:02:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO
13/10/2022 16:13:04 CADASTRO DE PROPOSTA EMERSON DOS SANTOS BARROS
13/10/2022 16:28:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA KR DE CASTRO
13/10/2022 16:31:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EMERSON DOS SANTOS BARROS
13/10/2022 17:36:50 CADASTRO DE PROPOSTA PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
13/10/2022 17:45:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F.ROUMES R. DE AGUIAR
13/10/2022 17:50:45 CADASTRO DE PROPOSTA KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
13/10/2022 21:23:04 CADASTRO DE PROPOSTA JA DE FREITAS MARTINS
13/10/2022 21:56:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JA DE FREITAS MARTINS
13/10/2022 22:31:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME
13/10/2022 23:01:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
14/10/2022 06:30:53 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
14/10/2022 07:27:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
14/10/2022 07:47:35 CADASTRO DE PROPOSTA NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
14/10/2022 07:54:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
14/10/2022 07:56:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
14/10/2022 07:58:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES
14/10/2022 09:01:38 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom Dia!
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14/10/2022 09:01:53 MENSAGEM PREGOEIRO
Estar aberta a Sessão, em instantes estarei iniciando a etapa de lances Eletrônicos, para o Pregão Eletrônico nº 2022.09.20.003-SRP-SASC, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CESTAS BÁSICASPARA ATENDER AOS PROGRAMAS DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS PRESTADOS AOS CIDADÃOS EM SITUAÇÃO DEVULNERABILIDADE SOCIAL, POR MEIO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DEBEBERIBE, CEARÁ.
14/10/2022 09:29:04 MENSAGEM PREGOEIRO
Gostaria de informa-los que após a verificação da conformidade das propostas escritas com os requisitos estabelecidos no
instrumento convocatório, foram analisadas e declaro CLASSIFICADAS as propostas de preços apresentadas. Informo ainda que
será desclassificada a proposta ou o lance vencedor, que apresentar preço final superior ao preço máximo fixado (Acórdão nº
1455/2018 -TCU - Plenário).
14/10/2022 09:36:41 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, encontra-se aberto o LOTE 01 para disputa de lances, queiram por gentileza ofertarem lances, para que
possamos objetivar o melhor preço.
14/10/2022 09:49:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. É de responsabilidade dos licitantes acompanhar as operações no sistema durante toda a licitação, especialmente no que se
refere à obrigatoriedade de resposta às mensagens enviadas pelo Pregoeiro no chat.
14/10/2022 09:50:05 MENSAGEM PREGOEIRO
Gostaria de esclarecer, que todos os lances ofertados, são de inteira RESPONSABILIDADE do Licitante. Peço aos senhores que não
ofertem lances que não possam ser cumpridos.
14/10/2022 09:55:12 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, encontra-se aberto o LOTE 02 para disputa de lances, queiram por gentileza ofertarem lances, para que
possamos objetivar o melhor preço.
14/10/2022 10:02:25 MENSAGEM PREGOEIRO
Peço aos senhores que não ofertem lances que não possa ser cumpridos.
14/10/2022 10:02:49 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, quaisquer dúvidas, perante ao processo, poderá ser solicitado esclarecimentos, bem como correção do lance, por
eventual equivoco na digitação, gostaria de solicitar que ofertem lances, para que possamos chegar no melhor preço para a referida
contratação.
14/10/2022 10:13:08 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, encontra-se aberto o LOTE 03 para disputa de lances, queiram por gentileza ofertarem lances, para que
possamos objetivar o melhor preço.
14/10/2022 10:59:48 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores este pregão ficará suspenso para análise dos documentos de habilitação.
14/10/2022 11:00:15 MENSAGEM PREGOEIRO
retornaremos as 15:00hs de hoje 14/10/2022. Peço que fiquem atentos.
14/10/2022 12:51:52 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante A G VIEIRA COSTA adicionou o arquivo 5cafc543674e4a3ab9ca517be6c35a13.pdf aos documentos complementares.
14/10/2022 15:19:16 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa Tarde Senhores!
14/10/2022 15:20:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Venho informa, que analisando os documentos apresentados em cotejo com os ditames do instrumento convocatório declaro
HABILITADA para LOTE 01 e 03 a empresa GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO, por atender a todas as
exigências do instrumento convocatório referente a essa fase.
14/10/2022 15:21:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Venho informa, que analisando os documentos apresentados em cotejo com os ditames do instrumento convocatório declaro
HABILITADA para LOTE 02 a empresa À G VIEIRA COSTA, por atender a todas as exigências do instrumento convocatório referente
a essa fase.
14/10/2022 15:24:12 MENSAGEM PREGOEIRO
Fica desde já, ambas as empresas apresentarem amostras, juntamente com ficha técnica completa, laudo físico-quimico e laudo
microbiológico do ano 2021/2022, comprovando a qualidade sanitária de todos os itens que compõema cesta básica, sendo 01
(uma) amostra de cada produto, devendo o mesmo ser apresentado em até 02 (dois) dias úteis, as amostras serão recebidas na
sede da Secretaria de Assistência Social e Cidadania situada na Rua José Bessa, nº 101, Centro, Beberibe, Ceará.
14/10/2022 15:28:38 MENSAGEM PREGOEIRO
Ressalto que o não cumprimento da entrega o licitante terá sua eliminação do processo licitatório
14/10/2022 15:30:11 MENSAGEM PREGOEIRO
Peço que todos fiquem atentos aplataforma, as informações referentes as todas as fases deste processo serão inseridas aqui.
19/10/2022 12:45:10 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa Tarde, Srs!
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19/10/2022 12:48:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Após a convocação das empresas GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIOe A G VIEIRA COSTA para entregar as
amostras e as mesmas não apresentado. Declaro Desclassificadas por descumprir o item 3.1.1 do instrumento convocatório.
19/10/2022 12:51:39 MENSAGEM PREGOEIRO
Estarei analisando a documentos de habilitação das empresas F.ROUMES R. DE AGUIAR e SOL NASCENTE COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI.
19/10/2022 13:49:00 MENSAGEM PREGOEIRO
Venho informa, que analisando os documentos apresentados em cotejo com os ditames do instrumento convocatório declaro
HABILITADA para LOTE 01 e 03 a empresa F.ROUMES R. DE AGUIAR, por atender a todas as exigências do instrumento
convocatório referente a essa fase.
19/10/2022 13:49:40 MENSAGEM PREGOEIRO
Venho informa, que analisando os documentos apresentados em cotejo com os ditames do instrumento convocatório declaro
HABILITADA para LOTE 02 a empresa SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, por atender a todas as exigências do
instrumento convocatório referente a essa fase.
19/10/2022 13:50:26 MENSAGEM PREGOEIRO
Fica desde já, ambas as empresas apresentarem amostras, juntamente com ficha técnica completa, laudo físico-químico e laudo
microbiológico do ano 2021/2022, comprovando a qualidade sanitária de todos os itens que compõema cesta básica, sendo 01
(uma) amostra de cada produto, devendo o mesmo ser apresentado em até 02 (dois) dias úteis, as amostras serão recebidas na
sede da Secretaria de Assistência Social e Cidadania situada na Rua José Bessa, nº 101, Centro, Beberibe, Ceará.
19/10/2022 13:50:49 MENSAGEM PREGOEIRO
Ressalto que o não cumprimento da entrega o licitante terá sua eliminação do processo licitatório.
27/10/2022 14:32:54 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa Tarde!
27/10/2022 14:33:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Após a convocação da empresa F.ROUMES R. DE AGUIAR para entregar as amostras para LOTE 01 e 03, e não apresentadas.
Declaro Desclassificadas por descumprir o item 3.1.1 do instrumento convocatório.
27/10/2022 14:36:53 MENSAGEM PREGOEIRO
A empresa SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, deve suas amostras APROVADAS, por tanto declaro a mesma
Vencedora do LOTE 02.
27/10/2022 14:37:53 MENSAGEM PREGOEIRO
Estarei analisando os doc. de habilitação das empresas À G VIEIRA COSTA e K R DE CASTRO. em seguida publicarei o resultado.
27/10/2022 14:40:19 MENSAGEM PREGOEIRO
Peço desculpa pelo equivoco. a empresa A G VIEIRA COSTA encontra-se já habilitada mo autos.
27/10/2022 14:44:11 MENSAGEM PREGOEIRO
Por tanto, a empresa A G VIEIRA COSTA fica convocada apresenta amostras referente ao lote 01, juntamente com ficha técnica
completa, laudo físico-químico e laudo microbiológico do ano 2021/2022, comprovando a qualidade sanitária de todos os itens que
compõem a cesta básica, sendo 01 (uma) amostra de cada produto, devendo o mesmo ser apresentado em até 02 (dois) dias úteis.
27/10/2022 14:44:28 MENSAGEM PREGOEIRO
As amostras serão recebidas na sede da Secretaria de Assistência Social e Cidadania situada na Rua José Bessa, nº 101, Centro,
Beberibe, Ceará.
27/10/2022 14:44:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Ressalto que o não cumprimento da entrega o licitante terá sua eliminação do processo licitatório.
27/10/2022 15:58:01 MENSAGEM PREGOEIRO
Venho informa, que analisando os documentos apresentados em cotejo com os ditames do instrumento convocatório declaro
HABILITADA para LOTE 03 a empresa SOL K R DE CASTRO, por atender a todas as exigências do instrumento convocatório
referente a essa fase.
27/10/2022 15:59:05 MENSAGEM PREGOEIRO
Corrigido o nome da empresa K R DE CASTRO.
27/10/2022 15:59:45 MENSAGEM PREGOEIRO
Por tanto, a empresa KR DE CASTRO fica convocada apresenta amostras referente ao lote 03, juntamente com ficha técnica
completa, laudo físico-quimico e laudo microbiológico do ano 2021/2022, comprovando a qualidade sanitária de todos os itens que
compõem a cesta básica, sendo 01 (uma) amostra de cada produto, devendo o mesmo ser apresentado em até 02 (dois) dias úteis.
27/10/2022 15:59:54 MENSAGEM PREGOEIRO
As amostras serão recebidas na sede da Secretaria de Assistência Social e Cidadania situada na Rua José Bessa, nº 101, Centro,
Beberibe, Ceará.
27/10/2022 16:00:24 MENSAGEM PREGOEIRO
Ressalto que o não cumprimento da entrega o

licitante terá sua eliminação doprocesso licitatório.
03/11/2022 14:04:48 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa Tarde, Srs!

Gerado em: 26/12/2022 09:12:49 .
3 de 15



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
BEBERIBE-CE

03/11/2022 14:06:57 MENSAGEM PREGOEIRO
Após a convocação da empresa K R DE CASTRO para entregar as amostras referente ao LOTE 03, e não apresentadas. Declaro
Desclassificadas por descumprir o item 3.1.1 do instrumento convocatório.
03/11/2022 14:08:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Por tanto, a empresa A G VIEIRA COSTA fica convocada apresenta amostras referente ao lote 03, juntamente com ficha técnica
completa, laudo fisico-químico e laudo microbiológico do ano 2021/2022, comprovando a qualidade sanitária de todos os itens que
compõema cesta básica, sendo 01 (uma) amostra de cada produto, devendo o mesmo ser apresentado em até 02(dois) dias úteis.
03/11/2022 14:08:26 MENSAGEM PREGOEIRO
As amostras serão recebidas na sede da Secretaria de Assistência Social e Cidadania situada na Rua José Bessa, nº 101, Centro,
Beberibe, Ceará.
03/11/2022 14:08:39 MENSAGEM PREGOEIRO
Ressalto que o não cumprimento da entregao licitante terá sua eliminação do processo licitatório.
03/11/2022 14:10:11 MENSAGEM PREGOEIRO
A empresa À G VIEIRA COSTA, entregou em tempo hábil suas amostras referente ao lote 01 e estar sendo analisada pela
nutricionista da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.
17/11/2022 07:51:52 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA adicionou o arquivo Bfd8da046ed045fc921167c56a6d48d9.pdf aos documentos
complementares.
06/12/2022 11:38:01 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores Boa Tarde!
06/12/2022 11:40:20 MENSAGEM PREGOEIRO
Devido a um problema de Saúde com a nutricionista da Secretária, nosso processo ficou um tempo parado. Informo que quinta-feira,
dia 08/12/2022, as 10:00hs retomaremos nossas atividades referente a este processo. Peço que fiquem atentos.
08/12/2022 10:25:59 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom Dia! -

08/12/2022 10:28:56 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs!
08/12/2022 10:34:07 MENSAGEM PREGOEIRO
Após a convocação da empresa COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA para entregar as amostras para LOTE 01 e 03. As amostras
foram analisadas e REPROVADA pela nutricionista da Secretaria. Por esse motivo declaro Desclassificada por descumprir o item
3.1.1 do instrumento convocatório.
08/12/2022 10:38:43 MENSAGEM PREGOEIRO
Por tanto, a empresa WERBENIA AMED DA SILVA fica convocada apresenta amostras referente ao lote 01, e a empresa LUZIMAR
MARIA DAMASCENO DE ARAUJO, referente ao lote 03, juntamente com ficha técnica completa, laudo físico-quimico e laudo
microbiológico do ano 2021/2022, comprovando a qualidade sanitária de todos os itens que compõem a cesta básica, sendo 01
(uma) amostra de cada produto, devendo o mesmo ser apresentado em até 02 (dois) dias úteis.
08/12/2022 10:38:52 MENSAGEM PREGOEIRO
As amostras serão recebidas na sede da Secretaria de Assistência Social e Cidadania situada na Rua José Bessa, nº 101, Centro,
Beberibe, Ceará.
08/12/2022 10:39:06 MENSAGEM PREGOEIRO
Ressalto que o não cumprimento da entregao licitante terá sua eliminação do processo licitatório.
22/12/2022 14:26:24 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa Tarde, Srs!
22/12/2022 14:30:25 MENSAGEM PREGOEIRO
Após a convocação da empresa WERBENIA AMED DA SILVA e LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO para entregar as
amostras para LOTE 01 e 03. As amostras foram analisadas e APROVADAS pela nutricionista da Secretaria.
22/12/2022 14:32:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Por tanto declaro vencedoras do certame a empresa WERBENIA AMED DA SILVA, para lote 01; a empresa SOL NASCENTE
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, para lote 02 e a empresa LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO, para lote 03.
22/12/2022 14:35:04 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicito que as empresas vencedora de cada LOTE, encaminhem suas propostas reajustadas com lances unitários e globais
atualizados. Encaminhar para o e-mail licitacaoQDbeberibe.ce.gov.br, bem como inserir na nesta plataforma.
22/12/2022 14:36:23 MENSAGEM PREGOEIRO
Ficará aberto para o dia 23/12/2022 - as 14:00hs o prazo para manifestação de recursos aos interessados , peço que fique atentos a
plataforma.
22/12/2022 15:20:31 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante WERBENIA AMED DA SILVA adicionou o arquivo f8b60f567c0348bdBf5c716894acd6 1e.pdf aos documentos
complementares.
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22/12/2022 15:26:42 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI adicionou o arquivo dde85267eb584db9a7f90fe1 71648b6e.pdf
aos documentos complementares.
22/12/2022 18:49:44 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO adicionou o arquivo e847048ea6f34b60a97 54cfdba2Zbabc1 aos
documentos complementares.
22/12/2022 18:50:03 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO removeu o arquivo e847048ea6f34b60a9754cfdba2babc1 dos
documentos complementares.
22/12/2022 18:50:24 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO adicionou o arquivo 9678d1ae39a94b8099a18869d6b8b456 aos
documentos complementares.
22/12/2022 18:51:07? MENSAGEM PREGOEIRO
O participante LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO removeu o arquivo 9678d19e39294b8099a 18869d6b8b456 dos
documentos complementares.
22/12/2022 18:51:22 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO adicionou o arquivo 1d87da1ddB924dc2b47947e4bfdcaea2.pdf aos
documentos complementares.
23/12/2022 14:21:22 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa Tarde!
23/12/2022 14:21:44 MENSAGEM PREGOEIRO
Estar aberta a fase para manifesto deRecurso

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
lote 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: UND Marca: diversas Modelo:
Descrição: CESTA BÁSICA TIPO 1 - Devidamente embalada em saco plástico, lacrada, com os itens descritos nas especificações
(anexo). À rotulagem deverá informar o prazo de validade, o peso líquido, a composição (ingredientes e aditivos), além do nome,
endereço e CNPJ do fabricante.
Quantidade: 1.000

. Valor Unit.: 110,00 Valor Total: 110.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WERBENIA AMED DA SILVA 025 07.405.331/0001-50 135,61 110,00 Sim
2 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 080 15.839.938/0001-77 135,61 114,89 Sim“3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 076 26.970.227/0001-53 135,00 120,50 Sim
4 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO 091 40.159.342/0001-73 135,61 123,00 Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 039 26.393.753/0001-06 135,61 123,09 Sim
6 KR DE CASTRO 016 21.036.750/0001-93 135,61 123,10 Sim
7 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 069 22.556.380/0001-88 135,61 125,50 Sim
8 S W DE LIMA CARDOSO - ME 002 20.375.092/0001-00 135,61 125,90 Sim
9 JA DE FREITAS MARTINS 047 32.750.702/0001-89 135.610,00 132,00 Sim
10 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 027 17.328.748/0001-10 135,61 132,26 Não
11 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE 092 38.263.979/0001-63 135,61 135,61 Sim
12 FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES 046 31.122.441/0001-90 135,61 135,61 Sim
13 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 059 18.552.033/0001-00 135,61 135,61 Sim
44 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS- ME 056 21.588.014/0001-48 135,61 135,61 Sim
15 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 036 36.487.207/0001-80 135,61 135,61 Sim
16 EMERSON DOS SANTOS BARROS 082 36.203.327/0001-08 135,61 135,61 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 089 19.593.376/0001-85 135,61 95,90 Sim
F.ROUMES R. DE AGUIAR 072 20.169.492/0001-50 135,61 102,50 Não

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 023 41.250.142/0001-94 135,61 104,99 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
29/09/2022 12:59:59 PUBLICADO
29/09/2022 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/10/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/10/2022 09:36:49 DISPUTA
14/10/2022 09:36:49 LANCE NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 056) 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 023) 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 072) 135,61
14/10/2022 09:36:49 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 076) 135,00
14/10/2022 09:36:49 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 059) 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES (PARTICIPANTE 046) 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 025) 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 069) 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 002) 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE KRDE CASTRO (PARTICIPANTE 016) 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO (PARTICIPANTE 091) 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 082) 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 135,61

14/10/2022 09:36:49 LANCE JA DE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 047) 135.610,00

14/10/2022 09:37:04 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 025) 134,50

14/10/2022 09:37:58 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 134,00

14/10/2022 09:38:08 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 002) 134,40

14/10/2022 09:38:09 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 023) 133,50

14/10/2022 09:39:41 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 076) 133,00

14/10/2022 09:39:53 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 133,49

14/10/2022 09:40:21 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 023) 132,50

14/10/2022 09:40:21 LANCE JADE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 047) 132,90

14/10/2022 09:41:24 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 069) 131,00

14/10/2022 09:41:56 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 023) 130,00

14/10/2022 09:43:09 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 025) 129,99

14/10/2022 09:43:24 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 076) 129,50

14/10/2022 09:44:43 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 130,99
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14/10/2022 09:45:02 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 069) 129,80

14/10/2022 09:45:23 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 023) 129,00

14/10/2022 09:46:27 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 128,99

14/10/2022 09:47:04 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 132,80

14/10/2022 09:47:27 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 023) 128,50

14/10/2022 09:47:50 LANCE JA DE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 047) 132,75

14/10/2022 09:47:55 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 025) 128,49

14/10/2022 09:48:05 LANCE JADE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 047) 132,70

14/10/2022 09:48:12 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 076) 128,48
14/10/2022 09:48:14 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 069) 128,00
14/10/2022 09:48:28 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 023) 127,50
14/10/2022 09:49:55 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDCRA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 127,60
14/10/2022 09:50:27 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 076) 127,49
14/10/2022 09:50:31 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 025) 127,51
14/10/2022 09:50:40 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 025) 127,48
14/10/2022 09:50:48 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 023) 127,00
14/10/2022 09:50:55 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 127,46
14/10/2022 09:51:49 TEMPO RANDÔMICO
14/10/2022 09:51:53 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 132,65
14/10/2022 09:52:01 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 025) 127,01
14/10/2022 09:52:07 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 132,60
14/10/2022 09:52:07 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 069) 126,90
14/10/2022 09:52:18 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 132,55
14/10/2022 09:52:40 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 132,45
14/10/2022 09:52:58 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 023) 126,50
14/10/2022 09:53:01 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 132,40
14/10/2022 09:53:20 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 002) 126,40
14/10/2022 09:53:20 LANCE JADE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 047) 132,35
14/10/2022 09:53:34 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 132,30
14/10/2022 09:53:40 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 069) 126,00
14/10/2022 09:53:52 LANCE JA DE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 047) 132,29
14/10/2022 09:53:53 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 023) 125,00
14/10/2022 09:54:00 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 076) 124,00
14/10/2022 09:54:02 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 132,28

14/10/2022 09:54:07 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 132,27

14/10/2022 09:54:12 LANCE JA DE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 047) 132,00

14/10/2022 09:54:22 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 132,26

14/10/2022 09:55:33 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 125,99

14/10/2022 09:56:12 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 025) 124,01

14/10/2022 09:57:37 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 069) 125,50
14/10/2022 09:57:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 076
14/10/2022 09:57:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram vâlores iguais de proposta.O sorteio entre eles foi realizado. º º o
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14/10/2022 09:57:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 025,
PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 047,
PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 056,
PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 072
14/10/2022 09:57:49 FECHADO 1

14/10/2022 09:58:21 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 076) 120,50

14/10/2022 09:58:28 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 016) 123,10

14/10/2022 09:59:06 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 023) 104,99

14/10/2022 09:59:13 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO (PARTICIPANTE 091) 123,00

14/10/2022 09:59:15 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 95,90

14/10/2022 09:59:19 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 072) 102,50

14/10/2022 09:59:40 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 025) 110,00
14/10/2022 09:59:43 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 002) 125,90

14/10/2022 09:59:57 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO.DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 114,89

14/10/2022 10:01:00 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 123,09

14/10/2022 10:02:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO
14/10/2022 10:02:49 HABILITAÇÃO
19/10/2022 12:48:36 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 3.1.1 do instrumento
convocatório.
19/10/2022 12:48:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é F.JROUMES R. DE AGUIAR
27/10/2022 14:33:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A G VIEIRA COSTA
27/10/2022 14:33:35 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
F.ROUMES R. DE AGUIAR inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 3.1.1 do instrumento convocatório.
08/12/2022 10:34:48 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 3.1.1 do instrumento convocatório
08/12/2022 10:34:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é WERBENIA AMED DA SILVA
22/12/2022 10:56:07? MENSAGEM WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 025)
ALGUMA PREVISÃO DE RETORNO DESSA SESSÃO SR PREGOEIRO?
22/12/2022 15:23:45 MENSAGEM WERBENIA AMEL DA SILVA (PARTICIPANTE 025)
proposta enviada no sistema e por email ...
23/12/2022 14:21:51 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
23/12/2022 14:51:52 EM ADJUDICAÇÃO

LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO
lote 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
tem: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CESTA BÁSICA TIPO 2 - Devidamente embalada em saco plástico, lacrada, com os itens descritos nas especificações
(anexo). A rotulagem deverá informar o prazo de validade, o peso líquido, a composição (ingredientes e aditivos), além do nome,
endereço e CNPJ do fabricante.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 83,89 Valor Total: 83.890,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
4 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 072 15.839.938/0001-77 110,84 83,89 Sim
2 F.ROUMESR. DE AGUIAR 065 20.169.492/0001-50 110,84 92,50 Não

“3 WERBENIA AMED DA SILVA 088 07.405.331/0001-50 110,84 94,50 Sim
“4JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 027 22.556.380/0001-88 110,84 95,00 Sim“5 SWDE LIMA CARDOSO - ME 076 20.375.092/0001-00 110,84 95,50 Sim
6 YBP COMERCIAL LTDA - ME 036 26.970.227/0001-53 110,00 97,00 Sim
7 KRDE CASTRO 017 21.036.750/0001-93 110,84 97,50 Sim
8 MA COMERCIOE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 092 26.393.753/0001-06 110,84 105,50 Sim

“9LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO 066 40.159.342/0001-73 110,84 105,99 Sim
10FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES 043 31.122.441/0001-90 110,84 106,00 Sim
11 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS- ME 096 21.588.014/0001-48 110,84 106,50 Sim
12JADE FREITAS MARTINS 062 32.750.702/0001-89 110.840,00 110,28 Sim
13 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 037 17.328.748/0001-10 110,84 110,30 Não

14 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 008 19.593.376/0001-85 110,84 110,84 Sim
15 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIREL! 045 18.552.033/0001-00 110,84 110,84 Sim
16 KBM REPRESENTAÇÕESE COMERCIO DE 075 38.263.979/0001-63 110,84 110,84 Sim
17 EMERSON DOS SANTOS BARROS 032 36.203.327/0001-08 110,84 110,84 Sim
18 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 026 36.487.207/0001-80 110,84 110,84 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 034 41.250.142/0001-94 110,84 79,89 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
29/09/2022 12:59:59 PUBLICADO
29/09/2022 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/10/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/10/2022 09:55:18 DISPUTA
14/10/2022 09:55:18 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 110,84
14/10/2022 09:55:18 LANCE EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 032) 110,84
14/10/2022 09:55:18 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 110,84
14/10/2022 09:55:18 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 110,84
14/10/2022 09:55:18 LANCE JA DE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 062) 110.840,00
14/10/2022 09:55:18 LANCE NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 096) 110,84
14/10/2022 09:55:18 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 034) 110,84
14/10/2022 09:55:18 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 110,84
14/10/2022 09:55:18 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 065) 110,84
14/10/2022 09:55:18 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 017) 110,84
14/10/2022 09:55:18 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 110,00
14/10/2022 09:55:18 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 027) 110,84

14/10/2022 09:55:18 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 110,84

14/10/2022 09:55:18 LANCE FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 110,84

14/10/2022 09:55:18 LANCE FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES (PARTICIPANTE 043) 110,84
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14/10/2022 09:55:18 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 110,84

14/10/2022 09:55:18 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 076) 110,84

14/10/2022 09:55:18 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 110,84

14/10/2022 09:55:18 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO (PARTICIPANTE 066) 110,84

14/10/2022 09:55:33 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 034) 109,00

14/10/2022 09:55:46 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 108,99
14/10/2022 09:55:52 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 109,01

14/10/2022 09:55:59 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 034) 108,00
14/10/2022 09:59:21 LANCE FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES (PARTICIPANTE 043) 110,60
14/10/2022 09:59:21 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 076) 107,90
14/10/2022 09:59:34 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 105,00
14/10/2022 09:59:40 LANCE NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 096) 110,80
14/10/2022 09:59:45 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 034) 104,00
14/10/2022 10:01:19 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 110,59
14/10/2022 10:01:33 LANCE JA DE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 062) 110,45
14/10/2022 10:01:37 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 108,90
14/10/2022 10:01:50 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 103,99
14/10/2022 10:01:59 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 103,90
14/10/2022 10:02:40 LANCE FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES (PARTICIPANTE 043) 106,00
14/10/2022 10:02:57 LANCE NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 096) 106,50
14/10/2022 10:03:11 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 076) 103,89
14/10/2022 10:03:31 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 034) 103,00
14/10/2022 10:05:49 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 105,50
14/10/2022 10:07:47 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 027) 107,00
14/10/2022 10:07:57 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 027) 100,00
14/10/2022 10:08:07 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE 2RODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 110,40
14/10/2022 10:08:17 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 034) 99,00
14/10/2022 10:08:31 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 98,99
14/10/2022 10:08:43 LANCE JA DE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 062) 110,35
14/10/2022 10:09:23 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 036) 97,00
14/10/2022 10:09:56 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 076) 99,99
14/10/2022 10:10:01 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 110,30
14/10/2022 10:10:18 TEMPO RANDÔMICO
14/10/2022 10:10:39 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO (PARTICIPANTE 066) 105,99
14/10/2022 10:10:41 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 027) 95,00
14/10/2022 10:10:42 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 065) 104,50
14/10/2022 10:10:52 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 95,01

14/10/2022 10:11:03 LANCE JADE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 062) 110,28

14/10/2022 10:11:06 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 076) 98,90
14/10/2022 10:11:11 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 017) 103,75
14/10/2022 10:11:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valoresiguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
14/10/2022 10:11:18
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 027

NOTIFICAÇÃO SISTEMA
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14/10/2022 10:11:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

e tas

dio?

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 088,
PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 034, PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 065
14/10/2022 10:11:18 FECHADO 1

Me

%;cé“o

14/10/2022 10:11:35 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 076) 95,50
14/10/2022 10:11:53 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 034) 79,89

14/10/2022 10:12:00 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 94,50
14/10/2022 10:13:12 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 83,89
14/10/2022 10:13:31 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 017) 97,50
14/10/2022 10:13:55 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 065) 92,50
14/10/2022 10:16:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A G VIEIRA COSTA
14/10/2022 10:16:19 HABILITAÇÃO
19/10/2022 12:48:51 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA inabilitado. Motivo: por descumprir o item 3.1.1 do instrumento convocatório.
19/10/2022 12:48:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
23/12/2022 14:21:51 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
23/12/2022 14:51:52 EM ADJUDICAÇÃO

LOTE 3 - EM ADJUDICAÇÃO
lote 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: UND Marca: própria

endereço e CNPJ do fabricante.

Modelo: cestas
Descrição: CESTA BÁSICA TIPO3 - Devidamente embalada em saco plástico, lacrada, com os itens descritos nas especificações
(anexo). A rotulagem deverá informar o prazo de validade, o peso líquido, a composição (ingredientes e aditivos), além do nome,

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 101,00 Valor Total: 101.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO 031 40.159.342/0001-73 137,71 101,00 Sim
2 SW DE LIMA CARDOSO - ME 027 20.375.092/0001-00 137,71 105,00 Sim
3 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 013 15.839.938/0001-77 137,71 105,89 Sim
4 WERBENIA AMED DA SILVA 062 07.405.331/0001-50 137,71 113,60 Sim
5 FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES 093 31.122.441/0001-90 137,71 114,00 Sim
6 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 009 22.556.380/0001-88 137,71 114,50 Sim
7 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 028 21.588.014/0001-48 137,71 115,00 Sim

8 YBPCOMERCIAL LTDA - ME 01026.970.227/0001-53 137,00 123,00 Sim

“9 MA COMERCIOE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 082 26.393.753/0001-06 137,11 127,49 Sim

10 JA DE FREITAS MARTINS 077 32.750.702/0001-89 137.710,00 135,94 Sim

11 PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 088 17.328.748/0001-10 137,71 137,70 Não

12 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE 064 38.263.979/0001-63 137,71 137,71 Sim
13 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 055 18.552.033/0001 -00 137,71 137.74 Sim
14 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 005 36.487.207/0001-80 137,71 137,71 Sim

15 EMERSON DOS SANTOS BARROS 060 36.203.327/0001-08 137,71 137,71 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 071 19.593.376/0001-85 137,71 83,90 Sim
F.ROUMES R. DE AGUIAR 039 20.169.492/0001-50 137,71 91,00 Não
KR DE CASTRO 020 21.036.750/0001-93 137,71 97,50 Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 026 41.250.142/0001-94 137,71 98,90 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
29/09/2022 12:59:59 PUBLICADO
29/09/2022 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/10/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/10/2022 10:13:13 DISPUTA
14/10/2022 10:13:13 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 437,71
14/10/2022 10:13:13 LANCE JA DE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 077) 137.710,00
14/10/2022 10:13:13 LANCE NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 028) 137,71
14/10/2022 10:13:13 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 020) 137,71
14/10/2022 10:13:13 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 137,71

14/10/2022 10:13:13 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 039) 437,11

14/10/2022 10:13:13 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 026) 137,71

14/10/2022 10:13:13 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 010) 137,00
14/10/2022 10:13:13 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 009) 137,71

14/10/2022 10:13:13 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 437,71

14/10/2022 10:13:13 LANCE FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 437,11

14/10/2022 10:13:13 LANCE FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES (PARTICIPANTE 093) 137,11

14/10/2022 10:13:13 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 062) 137,71

14/10/2022 10:13:13 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 027) 137,71

14/10/2022 10:13:13 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO (PARTICIPANTE 031) 137,71

14/10/2022 10:13:13 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 137,71

14/10/2022 10:13:13 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 137,11

14/10/2022 10:13:13 LANCE EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 060) 137,71

14/10/2022 10:13:13 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 137,71

14/10/2022 10:13:26 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 026) 136,00

14/10/2022 10:13:53 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 027) 135,99

14/10/2022 10:14:14 LANCE JADE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 077) 136,99

14/10/2022 10:14:15 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 062) 134,00

14/10/2022 10:14:21 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 010) 130,00

14/10/2022 10:14:30 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 027) 129,99

14/10/2022 10:14:35 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 062) 128,50

14/10/2022 10:14:38 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 010) 123,00

14/10/2022 10:14:41 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 062) 120,00

14/10/2022 10:15:45 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 009) 125,00

14/10/2022 10:16:27 LANCE JADE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 077) 135,98

14/10/2022 10:16:43 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 039) 130,50

14/10/2022 10:16:49 LANCE MA COMERCIOE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 135,97
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14/10/2022 10:16:52 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO (PARTICIPANTE 031) 131,90

14/10/2022 10:17:21 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 026) 119,00

14/10/2022 10:17:27 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 020) 130,95

14/10/2022 10:17:45 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 129,90

14/10/2022 10:18:16 LANCE JADE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 077) 135,96

14/10/2022 10:18:32 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO (PARTICIPANTE 031) 130,80

14/10/2022 10:18:52 LANCE JADE FREITAS MARTINS (PARTICIPANTE 077) 135,94
14/10/2022 10:18:55 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 118,00
14/10/2022 10:19:44 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 039) 129,50
14/10/2022 10:19:45 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 027) 117,99

14/10/2022 10:19:47 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 026) 117,00
14/10/2022 10:19:50 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO (PARTICIPANTE 031) 129,80
14/10/2022 10:20:05 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 020) 128,75
14/10/2022 10:21:01 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 020) 128,00
14/10/2022 10:21:21 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 039) 127,50
14/10/2022 10:21:47 LANCE MA COMERCIOE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 127,49
14/10/2022 10:21:51 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO (PARTICIPANTE 031) 128,70
14/10/2022 10:22:12 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 027) 116,99
14/10/2022 10:22:53 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 026) 116,00
14/10/2022 10:22:59 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 127,00
14/10/2022 10:23:01 LANCE NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 028) 115,00
14/10/2022 10:23:16 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO (PARTICIPANTE 031) 126,50
14/10/2022 10:23:19 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 126,20
14/10/2022 10:23:23 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 039) 126,00
14/10/2022 10:23:27 LANCE FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES (PARTICIPANTE 093) 114,00

14/10/2022 10:23:30 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 126,10

14/10/2022 10:23:38 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 020) 125,50
14/10/2022 10:23:38 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO (PARTICIPANTE 031) 124,90
14/10/2022 10:23:46 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 125,90
14/10/2022 10:23:50 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 026) 113,00
14/10/2022 10:23:55 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 125,80
14/10/2022 10:24:01 LANCE SW DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 027) 110,00
14/10/2022 10:24:09 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 020) 123,50

14/10/2022 10:24:10 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 062) 113,60

14/10/2022 10:24:19 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 123,80

14/10/2022 10:24:30 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 123,65

14/10/2022 10:24:46 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 039) 120,80

14/10/2022 10:24:59 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 120,05

44/10/2022 10:25:00 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 020) 120,50
14/10/2022 10:25:05 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENODE ARAÚJO (PARTICIPANTE 031) 121,00
14/10/2022 10:25:07 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 026) 109,50

14/10/2022 10:25:27 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 112,90

14/10/2022 10:25:52 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 020) 120,10

14/10/2022 10:26:09 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 039) 119,80
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14/10/2022 10:26:30 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO (PARTICIPANTE 031) 120,45

14/10/2022 10:26:49 LANCE PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 137,70

14/10/2022 10:27:53 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 009) 114,50

14/10/2022 10:28:13 TEMPO RANDÔMICO
14/10/2022 10:33:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
14/10/2022 10:33:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 026
14/10/2022 10:33:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 027,
PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 009, PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 039,
PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 031
14/10/2022 10:33:13 FECHADO 1

14/10/2022 10:33:48 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO (PARTICIPANTE 031) 101,00

14/10/2022 10:33:54 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 026) 98,90
14/10/2022 10:33:54 LANCE GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 83,90
14/10/2022 10:33:59 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 039) 91,00

14/10/2022 10:34:24 LANCE KR DE CASTRO (PARTICIPANTE 020) 97,50

14/10/2022 10:34:55 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 105,89

14/10/2022 10:36:46 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 027) 105,00

14/10/2022 10:38:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO
14/10/2022 10:38:13 HABILITAÇÃO
19/10/2022 12:49:17 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 3.1.1 do instrumento
convocatório.
19/10/2022 12:49:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é F.ROUMES R. DE AGUIAR
27/10/2022 14:33:54 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
F.ROUMES R. DE AGUIAR inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 3.1.1 do instrumento convocatório.
27/10/2022 14:33:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é K R DE CASTRO
03/11/2022 14:07:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A G VIEIRA COSTA
03/11/2022 14:07:23 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
KR DE CASTRO inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 3.1.4 do instrumento convocatório.

03/11/2022 15:55:06 MENSAGEM COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 026)
Boa tarde, Sr. Pregoeiro! Por gentileza, os 2 (dois) dias úicis se encerra na segunda-feira dia 07/11 ? Só para confirmação.
03/11/2022 15:55:16 MENSAGEM COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 026)
as 14:00 hrs ?
08/12/2022 10:35:12 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA inabilitado. Motivo: Por descumprir o item 3.1.1 do instrumento convocatório

08/12/2022 40:35:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO
23/12/2022 14:21:51 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
23/12/2022 14:51:52 EM ADJUDICAÇÃO
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VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220920003
Processo Administrativo Nº 20220920003

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 29/09/2022 13:00:00

TOTAL DO PROCESSO: 294.890,00

WERBENIA AMED DA SILVA 07.405.331/0001-50 110.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 025 110,00 Total: 110.000,00
tem: 1 Unidade: UND Marca: diversas Modelo:

É

Descrição: CESTA BÁSICA TIPO1 - Devidamente embalada em saco plástico, lacrada, com os itens descritos nas
especificações (anexo). A rotulagem deverá informar o prazo de validade, o peso líquido, a composição (ingredientes e
aditivos), além do nome, endereço e CNPJ do fabricante.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 110.000,00

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 15.839.938/0001-77 83.890,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 072 83,89 Total: 83.890,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA
o

Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CESTA BÁSICA TIPO 2 - Devidamente embalada em saco plástico, lacrada, com os itens descritos nas
especificações (anexo). A rotulagem deverá informar o prazo de validade, o peso líquido, a composição (ingredientes e
aditivos), além do nome, endereço e CNPJ do fabricante.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 83,89 Total Item: 83.890,00

LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO 40.159.342/0001-73 101.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 031 101,00 Total: 101.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: própria Modelo: cestas

Descrição: CESTA BÁSICA TIPO3
- Devidamente embalada em saco plástico, lacrada, com os itens descritos nas

especificações (anexo). A rotulagem deverá informar o prazo de validade, o peso líquido, a composição (ingredientes e
aditivos), além do nome, endereço e CNPJ do fabricante.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 101,00 Total Item: 101.000,00

I
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
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